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POLSKA RÓŻA Syrop malinowo-imbirowy 500 ml
 

Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Producent POLSKA RÓŻA ERNEST MICHALSKI SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościPOLSKA RÓŻA Syrop malinowo-imbirowy 500mlSyrop malinowy na bazie tłoczonego soku z malin, tłoczonego soku z
imbiru i tłoczonego soku z cytryny, z dodatkiem cukru. Produkt przeznaczony do herbaty i wody. Doskonały do picia na zimno i na
gorąco, także jako alternatywa dla cukru lub innych słodzików do herbaty.Syrop malinowo-imbirowy łączy w sobie prozdrowotne
właściwości syropu malinowego i syropu imbirowego. W rozgrzewającej herbacie wyraźnie da się wyczuć jego unikalny słodko-ostry
smak i aromat, jaki zawdzięcza połączeniu naturalnej słodyczy dojrzałych malin z wyrazistym smakiem tłoczonego soku ze świeżego
imbiru.Właściwości syropu malinowo-imbirowegoŁącząc w sobie bogate właściwości malin i imbiru syrop malinowo-imbirowy wyróżnia
się doskonałym smakiem, a także jest nieodzownym produktem w jesiennej spiżarni. Domowy sok malinowy to doskonały dodatek do
herbaty lub wody, szczególnie jesienią i zimą. W domach naszych babci był zawsze w pogotowiu. Kiedy kogoś dopadało przeziębienie
babcia od razu przygotowywała gorącą herbatę z syropem malinowym, który miał wspierać naturalną odporność organizmu i łagodzić
objawy choroby. I choć lecznicze właściwości babcinego syropu malinowego nie doczekały się naukowego potwierdzenia, my po takiej
herbacie zawsze czuliśmy się lepiej. Dziś podobny smak może nam zaoferować naturalny syrop malinowy z imbirem marki Polska
Róża.Nasz syrop malinowo-imbirowy jest źródłem naturalnej witaminy C. Dodając go do herbaty nie tylko przeniesiesz się w czasy
dzieciństwa i smaku domowego syropu babci. Naturalna witamina C wpływa na poprawę nastroju, apetytu i samopoczucia. Jej
odpowiednia suplementacja, którą możesz wspierać syropem wytworzonym na bazie tradycyjnej receptury jest bardzo ważna dla
twojego zdrowia i samopoczucia.Syrop malinowy z imbirem to także sekret pięknego i młodego wyglądu. Wraz ze swoim ulubionym
napojem dostarczasz do organizmu antyoksydanty, które blokują działanie wolnych rodników.Składnikicukier, sok NFC z malin 45%, sok
NFC z imbiru 7%, sok NFC z cytrynyŚrednia wartość odżywcza w 100 ml syropu:Wartość energetyczna (energia) 938 kJ/ 224
kcalTłuszcz 0,1 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,1 gWęglowodany 54,0 gw tym: cukry 53,0 gBiałko <0,5 gSól 0 g

ProducentPolska Róża
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